Законодательная Дума Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.07.2016

Г "1
О Законе Хабаровского края

«Об исполнении краевого бюджета

за 2015 год»

г. Хабаровск

№
998

ЗаконодательнаяДумаХабаровскогокрая

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Хабаровского края «Об исполнении краевого бюджета за

2015 год».

2. Направить указанный закон Губернатору Хабаровского края для

обнародования.

•Л Л v

//о/

'C.V

\о\\

Председатель Дуйй ™w ..Jj.-j

■УА

/у/
'-ьу/

С.Л. Луговской

00444(rлиroг^,
с дохумеаты Думы\б созыв\Поставовлеикя\Р998_16.doc

X. к. т. 2012 г. Зак. 1348. Тираж 2000 экз.